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Sent: Fri 3/20/2020 10:15:58 AM

Subject: FW: spoed: Graag contact ivm Sterilisatie mondneusmaskers doorgammastraling

Received: Fri 3/20/2020 10:15:59 AM
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To:

[AXE inv.)

Van: Holland Shielding Systems BV | Jan Eeholla ndshielding.com>

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 11:09

Aan:HEEJEEN@minvws.nl>
Onderwerp: Re: spoed: Graag contact ivm Sterilisatie mondneusmaskers door gammastraling

seachteIEEE

Er is geen offerte te maken omdat afhaaladressen, hoeveelheden en afhaalfrequenties niet bekend zijn.

Ik heb vanmorgen met ster INIEENEEGEGgesproken en hij wil geen prijsopgave doen omdat hij "wacht op groen licht

van het ministerie"

dus als u voor een schrijven zorgt dat we gemachtigd zijn dit namens u te regelen kan hij aan de gang.

Intussen staan er, ondanks dat we van u geen opdracht hebben gekregen al wel duizenden dozen klaar voor verzending.

Best Regards,

5.1.2e

Jacobus Lipsweg 124, 3316BP Dordrecht, The Netherlands

hollandshielding.com |

Op 20-3-2020 om 10:52 schreef ):

Graag ontvang ik ook een offerte van u voor het inzamelen van de mondkapjes. Daarnaast ook het verzoek om een

offerte in samenwerking met Steris op te stellen voor de daadwerkelijke sterilisatie.

Alvast bedankt,

Met vriendelijke groet, | EE

Directie Patient en Zorgordening (PZo)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

noJEN
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Tip: Abonneer je op Ontregelnieuws

[OntlRegel
de Zorg

vr:IEEE
Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 10:00

Aan: 'Holland Shielding Systems BV | Jan’FB @hollandshielding.com>
Onderwerp: RE: FW: spoed: Graag contact ivm Sterilisatie mondneusmaskers door gammastraling

Deze ochtend vind besluitvorming plaats over het inzamelen. Eerder is er al een besluit geweest dat zorgverleners
de mondkapjes moeten bewaren.

Ik heb nog drie vragen aan u:

1. Hoe vindt de inzameling precies plaats?

2. Hoe wordt het transport gedaan? En door wie?

3. Waar worden de mondkapjes opgeslagen?
Kunt u per ommegaande antwoorden? Ik probeer u zo ook even te bellen.

Alvast bedankt, Hartelijke groet J EEE

Van: Holland Shielding Systems BV BR IB @holiandshielding com>

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 02:30

Aan:EEJEEN@minvws.nl>
Onderwerp: Re: FW: spoed: Graag contact ivm Sterilisatie mondneusmaskers door gammastraling

Om de hele inzameloperatie op gang te zetten moet er heel veel gebeuren

Inzamelboxen die in het systeem van de verwerker past moeten worden gemaakt, logistiek opgezet etc.

Dit kunt u niet voor zich uitschuiven tot alles in kannen en kruiken is bij de huidige situatie.

Wij hebben daarom per omgaande een opdracht van u nodig, cq een volmacht om namens u te onderhandelen met

vervoerders en verwerkers.

Het kan niet zo zijn dat de regering grote bedragen aan de maatschappij uitlooft voor niets doen en dat bedrijven die

nu met hun poten in de modder staan moeten gaan bedelen om een opdracht.

Graag begrip ervoor.

Als het ministerie het liever zelf ter hand nemen, ook goed, dan verneem ik dit graag.

Best Regards,



106154

NA]

Jacobus Lipsweg 124, 3316BP Dordrecht, The Netherlands

hollandshielding.com | +3

Op 19-3-2020 om 14:49 schreef ):
each

Met betrekking tot het groene licht geven moet ik besluitvorming met het RIVM hiervoor voorbereiden

voor het crisisteam bij VWS (die is besluitvormend). Ik ga ervan uit dat dit snel gaat. Ik houd u op de

hoogte.

Hartelijke aro JERE
ver:IEE)

Verzonden: donderdag 19 maart 2020 14:18

Aan: BRl@hollandshielding.com’ <BR @hollandshielding.com>
Onderwerp: spoed: Graag contact ivm Sterilisatie mondneusmaskers door gammastraling

cexcreEET
Kunt u met spoed met mij contact opnemen? Ik ben door het RIVM bijgepraat, maar wil graag ook

met u afstemmen, alvorens contact op te nemen met STERIS.

Alvast bedankt, met vriendelijke soc SEP

Directie Patiént en Zorgordening (PZo)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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